BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:              /QĐ-ĐHTN                                        Đắk Lắk, ngày         tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
     Về việc công nhận danh sách sinh viên thuộc đối tượng hỗ trợ học tập

năm học 2025 – 2026 theo Nghị định số 57/2017/NĐ-CP,

ngày 09/5/2017 của Thủ tướng Chính phủ

        HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN

Căn cứ Quyết định số 298/CP ngày 11 tháng 11 năm 1977 của Hội đồng

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Tây Nguyên;

 Căn cứ Luật giáo dục đại học ngày 18/6/2012 và Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật giáo dục đại học ngày 19/11/2018;

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BGDĐT ngày 05/4/2016 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế công tác sinh viên đối với chương

trình đào tạo đại học hệ chính quy;

Căn cứ Nghị định số 57/2017/NĐ-CP, ngày 09/5/2017 của Thủ tướng

Chính phủ, quy định chính sách ưu tiên tuyển sinh và hỗ trợ học tập đối với trẻ

mẫu giáo, học sinh, sinh viên dân tộc thiểu số rất ít người;

Căn cứ Quyết định số 2003/QĐ-ĐHTN ngày 05/11/2021 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Tây Nguyên về việc Ban hành Quy chế công tác sinh viên hệ

chính quy Trường Đại học Tây Nguyên;

Căn cứ kết luận cuộc họp ngày 07/10/2025 của Hội đồng xét hồ sơ hỗ trợ

chi phí học tập cho sinh viên Trường Đại học Tây Nguyên;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác sinh viên,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận danh sách 04 sinh viên thuộc đối tượng hỗ trợ học tập năm

học 2025 – 2026, theo Nghị định số 57/2017/NĐ-CP, ngày 09/5/2017 của Thủ

tướng Chính phủ (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Điều 2. Mức cấp và thời gian cấp, theo qui định hiện hành.

- Thời gian cấp: từ tháng 8/2025 đến hết tháng 7/2026 (Sinh viên khóa 2025

cấp từ tháng 9/2025 đến hết tháng 7 năm 2026).

- Mức cấp: 100% mức lương cơ sở/người/tháng.

Điều 3. Trưởng phòng Công tác sinh viên, Trưởng phòng Kế hoạch tài

chính, các đơn vị có liên quan và sinh viên có tên kèm theo danh sách tại điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:                      KT. HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 3;                                                                                        PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- TT CNTT & TV (để đăng lên website Trường);
- Lưu: VT, KHTC (L.7b); CTSV (NA.2b).

                                                                                    PGS.TS Nguyễn Văn Nam

STT Họ và tên
Dân

tộc

Mã số

sinh viên
Lớp Khoa Số tài khoản

Tên ngân

hàng

1 Lê Gia Hưng Chứt 24608015 Triết học K24
Lý luận

chính trị
5200220425458

Agribank

Đắk Lắk

2 Đinh Thị Thu Diệu Chứt 22307017 Y đa khoa K22A Y Dược 5200220351951
Agribank

Đắk Lắk

3 Nguyễn Thị Duyên Chứt 24607018 Văn học K24 Sư phạm 5200220414501
Agribank

Đắk Lắk

4 Ngô Quốc Anh Chứt 25410004 Kinh tế K2025A Kinh tế

Danh sách có: 04 sinh viên.

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

(Kèm theo Quyết định số:                   /QĐ-ĐHTN, ngày             tháng        năm 2025)

DANH SÁCH SINH VIÊN THUỘC ĐỐI TƯỢNG HỖ TRỢ HỌC TẬP NĂM HỌC 2025 - 2026

THEO NGHỊ ĐỊNH SỐ 57/2017/NĐ-CP, NGÀY 09/5/2017 CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

		Vũ Minh Chiến
	2025-10-08T15:26:34+0700
	Signer's office
	Vũ Minh Chiến
	Signing document

		Nguyễn Văn Nam
	2025-10-09T16:38:44+0700
	Signer's office
	Nguyễn Văn Nam
	Signing document

		2025-10-10T08:36:54+0700

		2025-10-10T08:29:43+0700

		2025-10-10T08:29:43+0700

		2025-10-10T08:38:13+0700